
Lucie H. (Laky20) ID 131974 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.9.2024, 13:03

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky:))

  Jsem ráda, že jste nakoukli do mého alba. Nabízím zde věci po svých dětech.
  Většinou se jedná o zboží nošené, ze kterého mi děti vyrostli a které jsem vyprané vytáhla z vaku pytle, protože už mi skříně
praskají. Znova ho přepírat nebudu.....
  Myslím, že oblečení a botičky nejsou nijak zničené, spíše jde jen o běžný chloupek od praní nebo žmolek. Stav zboží vždycky
napíšu, upozorním na flíček nebo dírku, ale tohle se mi moc na oblečení neobjevuje.
  Věcičky jsou mi líto vyhodit, někomu se můžou ještě hodit a proto si myslím, že ceny mám solidní.
  Při koupi zboží v mém albu Vás budu do 24h kontaktovat a platbu očekávám do 5 pracovních dní. Když budete chtít a
domluvíme se tak, ráda na peníze počkám.
  Balíčky vždy odesílám do dvou dnů od připsání peněz na účet.
  Při nákupu nad 1000 hradím poštovné já a ohledně poštovného nesmlouvám. Je tam zahrnuto balné a cesta na poštu. Při
odběru více kusů se na ceně poštovného dohodneme. Na dobírku nezasílám......

  Zboží nevyměňuji a nevracím peníze. Ráda vše na požádání přeměřím a nespolehlivým nakupujícím píšu negativní
hodnocení.
  Když budete spokojeni s nákupem, moc ráda obdržím hodnocení, které opětovně napíšu i já.

  Přeji příjemný nákup:)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

